

COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IPU.

COMISSÃO PERMANENTE

REZADOS SENHORES,

ELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI Nº 10.520 DE 17/07/2002 LEI Nº 8.666/93, E ÀS CLAUSULAS E CONDIÇÕES DO EDITAL DE LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº0022017PPGAB.

ECLARAMOS AINDA QUE NÃO TENHAMOS QUALQUER FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DE MENCIONADA LICITAÇÃO.

SSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE A ENTREGAR O(S) ITEM(S) CONTADO(S) NO ANEXO V, CASO SEJAMOS VENCEDORES NA RESENTE LICITAÇÃO.

OTE 01

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	V. UNITÁRIO	V.EXTENSO	VALOR TOTAL	V.EXTENSO
1	PRATO EXECUTIVO - TIPO I - CHURRASCO MISTO COM GADO E FRANGO 1 01 (UMA) PESSOA: ARROZ BRANCO, FEIJÃO, FAROFA, BATATA FRITAS, VINAGRETE P SALADA	SERVBEM	UNID	154	R\$ 22,00	VINTE E DOIS REAIS	R\$ 3.388,00	TRÊS MIL, TREZENTOS E OITENTA E OITO REAIS
2	PRATO EXECUTIVO - TIPO II - CHURRASCO MISTO COM GADO, FRANGO, LINGUIÇA E PORCO P/ 02 (DUAS) PESSOAS: ARROZ BRANCO, FEIJÃO, BATATA FRITAS, FAROFA, VINACIRETE E SALADA.	SERVBEM	UND	144	R\$ 44,00	QUARENTA E QUATRO REAIS	R\$ 6.336,00	SEIS MIL, TREZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS
3	PRATO EXECUTIVO - TIPO III - CHURRASCO À GAUCHO COM GADO E LINGUIÇA P/ 01 (UMA) PESSOA: ARROZ BRANCO, FEIJÃO, BATATA FRITAS, FAROFA, VINAGRETE E SALADA.	SERVBEM	UND	118	R\$ 23,00	VINTE E TRÊS REAIS	R\$ 2.714,00	DOIS MIL, SETECENTOS E QUATORZE REAIS
4	PRATO EXECUTIVO - TIPO IV - CHURRASCO À GAUCHO COM GADO E LINGUIÇA P/ 02 (DUAS) PESSOAS: ARROZ BRANCO, FEIJÃO, BATATA FRITAS, FAROFA, VINACIRETE E SALADA.	SERVBEM	UND	113	R\$ 46,00	QUARENTA E SEIS REAIS	R\$ 5.198,00	CINCO MIL, CENTO E NOVENTA E OITO REAIS
5	PRATO EXECUTIVO-TIPO V - BIFE À MILANESA OU CONTRA FILÉ P/01 (UMA) PESSOA: ARROZ BRANCO, FEIJÃO, BATATA FRITAS, FAROFA, VINAGRETE E SALADA.	SERVBEM	UND	122	R\$ 25,00	VINTE E CINCO REAIS	R\$ 3.050,00	TRÊS MIL E CINQUENTA REAIS
6	PRATO EXECUTIVO-TIPO V - BIFE À MILANESA OU CONTRA FILÉ P/02 (DUAS) PESSOA: ARROZ BRANCO, FEIJÃO, BATATA FRITAS, FAROFA, VINAGRETE E SALADA.	SERVBEM	UND	122	R\$ 50,00	CINQUENTA REAIS	R\$ 6.100,00	SEIS MIL E CEM REAIS
7	ALMOÇO OU JANTAR EXECUTIVO - TIPO I - FILÉ À PARMEGIANA P/ 01 (UMA) PESSOA: ARROZ BRANCO, FEIJÃO, BATATA FRITAS, FAROFA, VINAGRETE E SALADA.	SERVBEM	UND	122	R\$ 22,00	VINTE E DOIS REAIS	R\$ 2.684,00	DOIS MIL, SEISCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS
8	ALMOÇO OU JANTAR EXECUTIVO - TIPO I - FILÉ À PARMEGIANA P/ 01 (UMA) PESSOA: ARROZ BRANCO, FEIJÃO, BATATA FRITAS, FAROFA, VINAGRETE E SALADA.	SERVBEM	UND	230	R\$ 44,00	QUARENTA E QUATRO REAIS	R\$ 10.120,00	DEZ MIL, CENTO E VINTE REAIS
9	ALMOÇO OU JANTAR EXECUTIVO - TIPO III - GALINHA MATRIZ PARA 01 (UMA) PESSOA: ARROZ BRANCO, FEIJÃO, BATATA FRITAS, FAROFA, VINAGRETE E SARADA.	SERVBEM	UND	300	R\$ 23,00	VINTE E TRÊS REAIS	R\$ 6.900,00	SEIS MIL E NOVECENTOS REAIS
10	ALMOÇO OU JANTAR EXECUTIVO-TIPO IV - COSTELA DE BOI COZIDAPARA 01 (UMA) PESSOA: ARROZ BRANCO, FEIJÃO, BATATA FRITAS, FAROFA, VINAGRETE E SALADA.	SERVBEM	UND	300	R\$ 23,00	VINTE E TRÊS REAIS	R\$ 6.900,00	SEIS MIL E NOVECENTOS REAIS
11	ALMOÇO OU JANTAR EXECUTIVO - TIPO V A PEIXE À BRASILEIRA PARA 01 (UMA) PESSOA : ARROZ BRANCO, FEIJÃO, BATATA FRITAS, FAROFA, VINAGRETE E SALADA.	SERVBEM	UND	168	R\$ 25,00	VINTE E CINCO REAIS	R\$ 4.200,00	QUATRO MIL E DUZENTOS REAIS
12	ALMOÇO OU JANTAR EXECUTIVO - TIPO VI - PEIXE CARÁ FRITO PARA 01 .. S (UMA) PESSOA : ARROZ BRANCO, FEIJÃO, BATATA FRITAS, FAROFA, VINAGRETE E SALADA.	SERVBEM	UND	168	R\$ 22,50	VINTE E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 3.780,00	TRÊS MIL, SETECENTOS E OITENTA REAIS
13	PORÇÕES ADICIONAIS: ARROZ À GREGA, ARROZ BRANCO OU BAIÃO DE DOIS.	SERVBEM	UND	260	R\$ 15,00	QUINZE REAIS	R\$ 3.900,00	TRÊS MIL E NOVECENTOS REAIS
14	PIZZA PEQUENA: MUSSARELA, CALABRESA, ATUM, MISTA, MARQUERITA, FRANGO.	SERVBEM	UND	203	R\$ 25,00	VINTE E CINCO REAIS	R\$ 5.075,00	CINCO MIL E SETENTA E CINCO REAIS
15	PIZZA MEDIA: MUSSAR&A, CALABRESA, ATUM, MISTA, MARQUERITA, FRANGO.	SERVBEM	UND	178	R\$ 30,00	TRINTA REAIS	R\$ 5.340,00	CINCO MIL, TREZENTOS E QUARENTA REAIS
16	PIZZA GRANDE: MUSSARELA, CALABRESA, ATUM, MISTA, MARGUERITA, FRANGO	SERVBEM	UND	300	R\$ 35,00	TRINTA E CINCO REAIS	R\$ 10.500,00	DEZ MIL E QUINHENTOS REAIS
17	PIZZA ESPECIAL PEQUENA: PORTUGUESA, MODA DA CASA, CARNE	SERVBEM	UND	188	R\$ 25,00	VINTE E CINCO REAIS	R\$ 4.700,00	QUATRO MIL E SETECENTOS

CAIO ITALO BAIMA MOTA— ME, CNPJ:22.988.860/0001-18, CGF: 06.461.855-2  
RUA: PEDRO MOREIRA DE OLIVEIRA Nº433 B — PARQUE SOLEDADE — CAUCAIA /CE, CEP: 61.603-080

CEL: (85) 9.8717-5938 OU (85) 9.8698-7521 E-MAIL: [mccomercial1@outlook.com](mailto:mccomercial1@outlook.com)

ORG: CAIO E LIDIANE

	DE SOL.							REAIS
18	PIZZA ESPECIAL MEDIA: PORTUGUESA, MODA DA CASA, CARNE DE SOL.	SERVBEM	UND	188	R\$ 30,00	TRINTA REAIS	R\$ 5.640,00	CINCO MIL, SEISCENTOS E QUARENTA REAIS
19	PIZZA ESPECIAL GRANDE: PORTUGUESA, MODA DA CASA, CARNE DE SOL.	SERVBEM	UND	330	R\$ 35,00	TRINTA E CINCO REAIS	R\$ 11.550,00	ONZE MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS
20	REFRIGERANTE EM LATA DE 290ML	GRUPO COCA COLA	UND	460	R\$ 3,00	TRÊS REAIS	R\$ 1.380,00	UM MIL, TREZENTOS E OITENTA REAIS
21	REFRIGERANTE 1 L	GRUPO COCA COLA	UND	440	R\$ 6,50	SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 2.860,00	DOIS MIL, OITOCENTOS E SESSENTA REAIS
22	REFRIGERANTE 2L	GRUPO COCA COLA	UND	910	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 10.920,00	DEZ MIL, NOVECENTOS E VINTE REAIS
23	AGUA MINERAL 500ML COM/GAS	MINALBA	UND	310	R\$ 3,50	TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 1.085,00	UM MIL E OITENTA E CINCO REAIS
24	AGUA MINERAL S/GAS	MINALBA	UND	960	R\$ 2,50	DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 2.400,00	DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS
VALOR TOTAL DA PROPOSTA								
R\$ 126.720,00								
CENTO E VINTE E SEIS MIL, SETECENTOS E VINTE REAIS								

PRazo de entrega da proposta 60 (SESSENTA) DIAS.

RAZO DE ENTREGA CONFORME EDITAL, APARTIR DO REBECIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

AGAMENTO CONFORME EDITAL

DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA/SERVIÇO, CONFORME ANEXO III DO EDITAL.

LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, RETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE UCRO.

DECLARAMOS QUE TEMOS O ESTABELECIMENTO TEMOS UM ESTABELECIMENTO COMERCIAL NA SEDE DE IPÚ, E NOS COMPROMETEMOS A FORNECER O OBJETO DA LICITAÇÃO DE BOA QUALIDADE E HIGIENE SANITÁRIA.

AUCAIA (CE), 22 DE FEVEREIRO 2017.

*Manoel Paulo dos Santos*

MC COMERCIAL  
 CNPJ: 22.988.860/0001-18

CPF: 585079.14349 CARGO: Representante

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten marks and signatures]*